
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

            28.08.2024          №634                                                                           

Ола 
 

О внесении изменений в Постановление Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 08.05.2024 № 375 а  

«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирных домах, в которых собственники помещений на их общем 

собрании не приняли решение об установлении размера платы за 

содержание жилого помещения» 
 

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в Постановление Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 08.05.2024 № 375 а «Об установлении размера 

платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, в которых 

собственники помещений на их общем собрании не приняли решение об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения» (Далее 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле Постановления исключить слова «постановлением 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от 

22.12.2023 №1120 «Об утверждении адресного перечня типов многоквартирных 

домов и  минимального перечня услуг и работ, на содержание общего 

имущества многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на отношения, возникшие 

с 31.07.2024 года. 

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области по обеспечению жизнедеятельности населения 

И.В.Сычева. 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                            И.А. Ерисова 


